
Zuständiger Zuchtverband: Landesverband Bayerischer Pferdezüchter e.V.

Prüfungsort: Poggersdorf

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 3 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)

Endnote Platz
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7,33 7,33 7,17 7,83 7,83 7,00 7,21 7,61 7,39
0,62 0,47 0,24 0,47 0,85 0,71 0,41 0,44 0,30

Einzelnoten des Leistungstests

 E R G E B N I S - L I S T E 
Feldprüfung für Stuten  - Zuchtrichtung Reiten (Deutsches Sportpferd)

3

2

17,00 7,50 7,008,00 8,00

09.11.2022

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Deutsches Sportpferd

DE 433 330766317 Le Vivaldi                                        
Famous Girl 

Oldenburger
Helena von Auersdorf 

Colman                                            DE 481 810091619

6,50

7,50

Tanzmarie 
Quadrofino                                        

Bayerisches Warmblut
DE 481 810275813

7,13

7,33

7,50

6,50

8,00

7,00 6,50

7,50 9,008,50

7,00 7,50

7,00

7,286,75

7,75

Teilnoten

8,23

6,97

7,58

7,62

Richter: Fremdreiter: 1 von 6                  


